

OBJEDNÁVKA Č. 33/2017/ORRI

Dodavatel: Jiří Bernard Huníkov č.p.12, Česká Kamenice, 40502 IČ: 42443628 DIČ: není pátce DPH	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 17.07.2017 Plnění do: 01.09.2017	

Oprava Kaple sv. Alžběty Durynské k. ú. Dolní Křečany v rozsahu dle rozpočtu č. 1 a č.7 dle projektové dokumentace na celkovou opravu kaple, rozpočty jsou přílohou této objednávky.

Celková cena nepřesáhne bez DPH: 95 044,45 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, tel.:725 712 737, 412 356 233,

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI MěÚ Rumburk

Datum: 17.07.2017

Vystavil: Ing. Dagmar Mertlová,

MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk ①
408 01 RUMBURK

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 33/2017/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. 33/2017/ORRI ze dne 17.07.2017 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

BERNARD Jiří
Zednické práce, ořklady, dlažby
Huníkov 12, 405 02 Česká Kamenice
IČO: 424 43 62 Tel.: 777 237 179
e-mail: kamilabernardova@seznam.cz

.....
Datum, podpis, jméno, otisk razítka

Souhrnací za zakázku Oprava Kaple sv. Alžběty Durynské v k.ú. Dolní Břežany

č.rozpočtu	Soubor	Cena bez DPH	Cena s DPH 21%
1	<i>Odvodnění a klempířské prvky v provedení - měď</i>	81 480,48	98 591,38
2	<i>Zednické práce vnější plášť budovy</i>	0,00	0,00
3	<i>Zednické a truhlářské práce věžička</i>	0,00	0,00
4	<i>Zednické práce vnitřní prostor budovy</i>	0,00	0,00
5	<i>Zednické práce vnitřní prostor budovy - podlaha</i>	0,00	0,00
6	<i>Elektro</i>	0,00	0,00
7	<i>Krov</i>	13 563,97	0,00

Celkem bez DPH**DPH 21%****Celkem s DPH****95 044,45****není plátce DPH****95 044,45**

BERNARD Jiří
zednické práce, ošklady, dlažby
Hřbov 12, 405 02 Česká Kamenice
D. 421 43 61. Tel: 777 237 179
E-mail: bernardova@seznam.cz

Oprava Kaple sv. Alžběty Durynské k.ú. Dolní Křečany

Střecha, odvodnění, klempířské prvky a práce v provedení - měř: rozpočet č.1

Pol.	Název	Mj.	Počet	Jednotková cena	Cena celkem
1	Žlab DN 250	bm	24,00	325,00	7 800,00
2	Háky	ks	24,00	144,40	3 465,60
3	Gaigr	ks	2,00	406,00	812,00
4	Betonové lože 20/25	m3	0,50	3 650,00	1 825,00
5	Usazení gaigru do bet lože	ks	2,00	178,00	356,00
6	Svod DN 80	bm	8,00	326,10	2 608,80
7	Tubka odvodnění flexibilní DN 100	bm	14,00	148,00	2 072,00
8	Čílko	ks	2,00	40,10	80,20
9	Kotlík	ks	2,00	128,20	256,40
10	Koleno 90°	ks	6,00	370,70	2 224,20
11	Spony fasádní	ks	6,00	80,70	484,20
12	Zavětrovací lišta	bm	13,00	361,50	4 699,50
14	Krytina Cihlová bobrovka	m2	20,00	495,00	9 900,00
15	Demontáž krytiny	m2	19,20	65,00	1 248,00
16	Montáž krytiny	m2	19,20	278,00	5 337,60
17	Výkop pro umístění odvodnění	m3	5,04	686,00	3 457,44
18	Štěrka fr. 0/63	t	9,08	263,00	2 388,04
19	Zásyp travivodu štěrka fr. 0/63	t	9,08	231,00	2 097,48
20	Napojení do šachty travivodu	soub.	1,00	529,00	529,00
21	Montáž svodového systému	soub.	1,00	2 260,00	2 260,00
22	Montáž oplechování vč. spoj. Mat.	soub.	1,00	2 640,00	2 640,00
23	Hromosvod komplet vč. zemnicí pásky 6bm	soub.	1,00	6 400,00	6 400,00
24	Montáž hromosvodu z oc. Lana 10mm č. spoj. Mat.	soub.	1,00	1 980,00	1 980,00
25	Přesun materiálu pro stavbu	t	14,60	123,00	1 795,80
26	Ostatní spojovací materiál	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
27	Pronájem lešení	m2	42,00	45,00	1 890,00
28	Zabezpečení stavby	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
29	Doprava	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
30	VRN	%	3,00	79 107,26	2 373,22

Cena celkem bez DPH

81 480,48 Kč

BERNARD Jiří
žednické práce, oř.klady, dlažby
 Huníkov 12, 405 02 Česká Kamenice
 IČO: 424 43 628 Tel.: 777 237 179
 e-mail: kamilabernardova@seznam.cz

Oprava Kaple sv. Alžběty Durynské k.ú. Dolní Křečany**Krov: rozpočet č.7**

Pol.	Název	Mj.	Počet	Jednotková cena	Cena celkem
1	Očištění krovu od prachu	soub.	1,00	2 750,00	2 750,00
2	Místní broušení	soub.	1,00	1 250,00	1 250,00
3	Nástřik krovu impregnačním nátěrem	m2	80,00	45,00	3 600,00
4	Protiplísňový a protipožární nátěr	soub.	1,00	5 260,00	5 260,00
18	Přesun materiálu pro stavbu	t	0,10	233,00	23,30
19	Likvidace materiálu	t	0,10	356,00	35,60
20	Doprava	soub.	1,00	250,00	250,00
21	VRN	%	3,00	13 168,90	395,07

Cena celkem bez DPH**13 563,97 Kč**

BERNARD Jiří
Zednické práce, oř. klady, dlažby
Huníkov 12, 405 02 Česká Kamenice
IČO: 424 43 620 Tel: 237 179
e-mail: kamil@bernardnam.cz